
Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

1

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

94629

93646

94588

94640

94641

94583

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

B-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

AULA 2

AULA 2

AULA 2

AULA 8

AULA 9

AULA 3

AULA 1

AULA 4

11

11

4

4

4

10

10

10

10

11

11

11

EMBRIOLOGIA

LITERACIDAD DIGITAL

ANATOMIA DENTAL I

ANATOMIA DENTAL I

HISTOLOGIA

HISTOLOGIA

CDMF

CDMF

BGRE

BGRE

BGRE

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

48006

48006

80001

80001

80001

48003

48003

48003

48003

48005

48005

48005

 0900

 0900

 1500

 1059

 1059

 1659

 1400

 1500

 1300

 1559

 1659

 1459

 1100

 1400

 0900

 0900

 1100

 1100

 1259

 1459

 1059

 1059

 1259

 1259

 1400

 1100

 1559

 1259

 1100

 1500

 0900

 0900

 1259

 1559

 1059

 1059

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

MANUEL  ALEJANDRO SANTIAGO-CRUZ

MANUEL  ALEJANDRO SANTIAGO-CRUZ

MANUEL  ALEJANDRO SANTIAGO-CRUZ

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

ADRIAN  CASTILLO-MENDEZ

ADRIAN  CASTILLO-MENDEZ

JUAN ALEJANDRO  IZQUIERDO-HERMOSILLO

JUAN ALEJANDRO  IZQUIERDO-HERMOSILLO

DANTE  GONZALEZ-JUAREZ

Cod. de
Lista

Cruzada

L000

L000

L001

L001

L001

L002

L002

L003

L003

L005

L005

L007

Cupo

22

22

23

23

23

22

22

22

22

22

22

22



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

2

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

93652

93655

94742

94578

94586

94636

94644

94582

94648

94589

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

AULA 5

AULA 9

AULA 3

AULA 4

AULA 3

AULA 2

AULA 3

AULA 7

AULA 8

AULA 6

11

4

4

4

4

11

11

11

11

10

10

10

11

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

PENSAMIENTO CRITICO PARA LA

ANATOMIA HUMANA I

ANATOMIA HUMANA I

ANATOMIA HUMANA I

ANATOMIA HUMANA I

ANATOMIA DENTAL I

ANATOMIA DENTAL I

HISTOLOGIA

CDMF

BGRE

BGRE

BGRE

BGRE

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

48005

80002

80002

80002

80002

48001

48001

48001

48001

48003

48003

48003

48005

 1100

 0700

 1100

 0900

 0900

 1500

 1259

 0859

 1259

 1059

 1059

 1659

 1300

 0900

 0700

 1100

 0700

 1100

 0900

 0700

 1100

 1359

 1059

 0859

 1259

 0859

 1259

 1059

 0859

 1259

 1300

 0900

 0700

 0900

 0700

 1359

 1059

 0859

 1059

 0859

 0700

 1100

 0900

 0859

 1259

 1059

 0900

 1100

 1100

 1300

 0900

 1059

 1259

 1259

 1459

 1059

DANTE  GONZALEZ-JUAREZ

ROBERTO  GOMEZ-VELA

SILVESTRE  DOMINGO GENIS-ROSAS

SILVESTRE  DOMINGO GENIS-ROSAS

JUAN ALEJANDRO  IZQUIERDO-HERMOSILLO

ANGELICA  SUAREZ-PORRAS

JOSE LUIS  SUAREZ-FRANCO

JOSE LUIS  SUAREZ-FRANCO

ALBERTO  RIVERA-CASTAÑEDA

Cod. de
Lista

Cruzada

L007

Cupo

22

23

23

44

22

22

22

23

22

22

22

22

22



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

3

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F BASICA

Cod.
de

Curso

94649

94584

94642

94650

95996

96030

96340

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

AULA 8

AULA 6

AULA 2

AULA 6

AULA 2

AULA 5

11

11

11

11

11

11

11

11

11

8

8

8

HISTOLOGIA

EMBRIOLOGIA

EMBRIOLOGIA

EMBRIOLOGIA

PATOLOGIA GENERAL

PATOLOGIA GENERAL

PATOLOGIA GENERAL

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMO

CDMO

CDMO

48005

48005

48005

48006

48006

48006

48006

48006

48006

48005

48005

48005

 1100

 1300

 1500

 1500

 0900

 1259

 1459

 1659

 1659

 1059

 1100

 1300

 1300

 1259

 1459

 1459

 1100

 1500

 1300

 1100

 1259

 1659

 1459

 1259

 0900

 1100

 0900

 1200

 1059

 1259

 1059

 1359

 1300

 1100

 1300

 1459

 1259

 1459

ALBERTO  RIVERA-CASTAÑEDA

JOSE LUIS  SUAREZ-FRANCO

JOSE LUIS  SUAREZ-FRANCO

LUIS CARLOS  GARCIA-SALAZAR

LUIS CARLOS  GARCIA-SALAZAR

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

EDITH LILIA  GALINDO-REYES

LUIS CARLOS  GARCIA-SALAZAR

LUIS CARLOS  GARCIA-SALAZAR

SILVESTRE  DOMINGO GENIS-ROSAS

ROBERTO  GOMEZ-VELA

ROBERTO  GOMEZ-VELA

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

24



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

4

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

96001

96278

96348

95963

96021

96306

96363

95986

96023

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

AULA 7

AULA 10

AULA 7

AULA 7

AULA 6

14

14

14

14

9

9

9

9

9

9

7

7

7

OCLUSION

OCLUSION

OCLUSION

RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

PROPEDEUTICA MEDICO
ODONTOLOG

PROPEDEUTICA MEDICO
ODONTOLOG

CDMF

CDMF

CDMF

CDMF

CDMI

CDMI

CDMI

CDMI

CDMI

CDMI

CDMO

CDMO

CDMO

48007

48007

48007

48007

48001

48001

48001

48001

48001

48001

48009

48009

48009

 0900

 1300

 0700

 1100

 1100

 0700

 1059

 1459

 0859

 1259

 1259

 0859

 1100

 0900

 0700

 0700

 1100

 1259

 1059

 0859

 0859

 1259

 1100

 1300

 1300

 0900

 0900

 0900

 1500

 0700

 1259

 1459

 1459

 1059

 1059

 1059

 1659

 0859

 1100

 1400

 0900

 0900

 1259

 1559

 1059

 0959

 0900

 0900

 1100

 1100

 1200

 1059

 1059

 1259

 1259

 1259

ROBERTO  LOZANO-GARCIA

ROBERTO  LOZANO-GARCIA

NANCY MARGARITA  BERRIEL-BALLESTEROS

JOAQUIN  ROMERO-RICAVAR

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

LUIS RENE  BAUTISTA-MANZANO

BERNARDINO  ISAAC CERDA-CRISTERNA

ADRIAN  CASTILLO-MENDEZ

ADRIAN  CASTILLO-MENDEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

22

22

25

22

18

18

22

22

20

22

24

24

22



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

5

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

96333

95952

96012

96205

96362

94581

94587

94638

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

A-ODOL

AULA 10

AULA 10

AULA 4

AULA 5

AULA 8

7

7

9

9

9

9

9

9

12

12

12

12

12

PROPEDEUTICA MEDICO
ODONTOLOG

ANESTESIOLOGIA

ANESTESIOLOGIA

ANESTESIOLOGIA

ANESTESIOLOGIA

MATERIALES DENTALES

MATERIALES DENTALES

MATERIALES DENTALES

CDMO

CDMO

CDMO

CDMO

CDMO

CDMO

CDMO

CDMO

CDPR

CDPR

CDPR

CDPR

CDPR

48009

48009

48011

48011

48011

48011

48011

48011

48001

48001

48001

48001

48001

 0700

 1100

 1100

 0700

 1100

 0700

 0859

 1259

 1259

 0859

 1459

 0859

 1300

 0900

 1100

 1300

 0700

 0900

 1459

 1059

 1259

 1459

 0859

 1059

 0700

 0700

 0700

 0859

 0859

 0859

 0900

 0700

 0700

 0700

 0700

 1059

 0859

 0859

 0859

 0859

 0700

 0900

 1300

 0700

 1300

 0700

 0859

 1059

 1459

 0859

 1459

 0859

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

MARIA ESTHER  GIDI-Y TORRES

BERNARDINO  ISAAC CERDA-CRISTERNA

ALEJANDRO DE  JESUS GONZALEZ-RAMIREZ

ALEJANDRO DE  JESUS GONZALEZ-RAMIREZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

22

24

16

16

16

16

20

24

24

22

22

22

22



Reporte de Programación Académica

SYRPRAC

Fecha de emisión:
Hora de emisión:
Hoja No.:

07/09/20

12:26

6

202101

DENT-19-E-CR CIRUJANO DENTISTA

L RIO BLANCO

PERIODO:

PROGRAMA:

CAMPUS:

NRC Curso Catedrático
Código

de
Edificio

Código
de

Salón

Lun Mar Mie Jue Vie Sab

SEPTIEMBRE 2020 - FEBRERO 2021

Créd
Cod.
de

Mat.

AREA DE FORMACION:

F DISCIPLINARIA

Cod.
de

Curso

94646 A-ODOL

A-ODOL

AULA 412

12

MATERIALES DENTALESCDPR

CDPR

48001

48001

 0700

 0859

 1300

 1459

 1500

 1659

 0900

 1059

NORMA ANGELICA  GONZALEZ-VELAZQUEZ

NORMA ANGELICA  GONZALEZ-VELAZQUEZ

Cod. de
Lista

Cruzada
Cupo

22

22


